Seznam autorizovanych osob pro Ceskou republiku

Clen Kontaktni osoba Firma Adresa Telefon E-mail
iClubu
d Archmann Petr Petr Archmann K Draganci 663,33027 Vejprnice +420 728 273 094 | archman. petr@iclubhansgrohe.cz
Bélunek Jiri Jiri Bélunek Dolni Paseky 279,75661 Roznov p. Radhostem +420 604 307 947 | belunek.jiri@iclubhansgrohe.cz

Beranek Frantisek

FrantiSek Beranek

Bruslarska 16/ 1185,10200 Praha 10

+420 604 114 160

beranek.frantisek@iclubhansgrohe.cz

Dedik Dalibor Dedik Dalibor Jaroslava Foglara 4,63900 Brno +420 777 645 444 | dedik.dalibor@iclubhansgrohe.cz
Drozdek Pavel Pavel Drozdek Sadova 365,747 64 Velka Polom +420 776 555 206 | drozdek.pavel@iclubhansgrohe.cz
Edelman Karel EUROINSTAL CZ s.r.o. Zahradni 269,37363 Ceské Bud&jovice +420 724 364 473 | edelman.karel@iclubhansgrohe.cz
Fiala Zbynék Ante Nechanicka 449/ 12,14200 Praha 4 +420 602 620 726 | fiala.zbynek@iclubhansgrohe.cz
Gorner Denis AQUAMONT JABLONEC N.NS. s.r.o. Na Sumavé 36,46602 Jablonec nad Nisou +420 602 422 473 | gorner.denis@iclubhansgrohe.cz

Kafka Tomas Tomas Kafka Obora 54.,58282 Golélv Jenikov +420 724 981 771 | kafka.tomas@iclubhansgrohe.cz

Knor Jifi Jiri Knor Ke dvoru 778/ 14a,160 00 Praha +420 606 647 570 | knor.jiri@iclubhansgrohe.cz
Martinka Jaroslav Martinka Jaroslav Ujezd 311,763 25 Ujezd u Val. Klobouk +420 776 769 095 | martinka. jaroslav@iclubhansgrohe.cz
Prihoda Miroslav Miroslav Prihoda Josefa Fialy 306/ 38,78334 Skrben +420 608 909 707 | prihoda.miroslav@iclubhansgrohe.cz

Rosak Pavel Pavel Rosak Trnovanska 1281,41501 Teplice +420 602 168 600 | rosak.pavel@iclubhansgrohe.cz
Safar Pavel Pavel Safar Soukenicka 413,39111 Plana nad LuZnici +420 607 707 300 | safar.pavel@iclubhansgrohe.cz
Schmidt Rudolf Hansgrohe Schmidt Dornych 47,61700 Hansgrohe CZ +420 602 546 261 | rudolf.schmidt@iclubhansgrohe.cz
Skoupil Josef Josef Skoupil Vladislav 118,675 01 Vladislav +420 777 989 483 | skoupil.josef@iclubhansgrohe.cz

Tesarik Radomir

Radomir Tesarik

Rumunska 156/ 4,36009 Karlovy Vary

+420 602 415 531

tesarik.radomir@iclubhansgrohe.cz

Vasek Martin

Martin Vasek

Stolcova 46,618 00 Brno

+420 608 741 956

vasek.martin@iclubhansgrohe.cz

Vrchlavsky Antonin

JAV-topinstal s.r.o.

Vitéslava Novaka 425,53972 Skutec

+420 774 326 994

vrchlavsky.antonin@iclubhansgrohe.cz

Wagner Jiri

Wagner instalace s.r.o.

Rovensko 7,78901 Zabreh

+420 603 582 902

wagner. jiri@iclubhansgrohe.cz

Zamboch Lubomir

Lubomir Zamboch

Ferdinadska 8,71500 Ostrava

+420 739 076 076

zamboch.lubomir@iclubhansgrohe.cz
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Zilka Michal

Michal Zilka

Masarykova 296,66462 Hrusovany u Brna

+420 776 770 401

zilka.michal@iclubhansgrohe.cz
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